Sy Câmara ^lumdpal ht €ascauá
y^ ESTADO DO PARií^WrM0?^1-

CAM (RA MUNICIPAL DE CASCAVEL 1MnirArSnMS í0C\ n^m, ^ Glf9u<?i,en?4\>C#*-»"\/l^ INDICAÇÃO N« <L/*o Y , DE 2013. Vereador - IoSecretti
Recebi em J WyJL/ l T2

\ y, O jr^^ (Autor: Vereador Walmir Severgnini/PSD)
S. *Maycr rKleiãe S. Maycr

v.;^** de Piji.ário eApjtu as sessões Propõe ao Executivo Municipal a terraplanagem
Do local para a construção de um campo de futebol
Na rua João Vinchosk no loteamento Colina Verde

De forma específica.

Excelentíssimo Senhor Presidente da câmara Municipal de cascavel

O vereador WalmirSevergnini/PSD, com amparo no art. 116 do
regimento interno desta casa de Leis, solicita á mesa diretora seja
submetida a leitura desta Indicação no Egrégio Plenário Legislativo, e,
depois de cumpridas todas as formalidades regimentais , seja,
encaminhada ao Exmo. Senhor Edgar Bueno, Prefeito de cascavel,
propondo as seguintes providências, que visam ao interesse público:

Que o Executivo municipal, por meio da secretaria de esporte e lazer solicitamos
a terraplanagem da área localizada na ruaJoãoVinchosk no loteamento Colina
Verde para a construção de um campo de futebool.anexos

É a indicação, sala das sessões,
Cascavel,18 de Fevereiro de 2013.

UÁ
WALMKSEypRGNINI

VEREADOR/PSD

Justificação,
Os moradores do Bairro Colina Verde e adjacentes procuraram este vereador para

cobrar a terraplanagem para a construção de um campo de futebool, pois o local so
esta criando mato .Pelo exposto, conto com a especial atenção a esta indicação.
Espero respostas para darmos ciência aos moradores que noscobram tal providência.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná
Fone (45) 3321-8800 - Fax (45) 3321-8855 -www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:admin@camaracascavel.pr.gov.br